
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Název Město Ivančice
Sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milanem Bučkem, starostou
IČO: 00281859
DIČ: CZ00281859
bank. spojení:

(dále jen “Objednatel”)

a

Název Radek Stískal
Sídlo: Říkovice 111, 751 18 Říkovice, okres Přerov
IČO: 696 27 355
DIČ:
bankovní spojení:
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen “Zhotovitel”)

I.
Smluvní strany uzavřely dne 20. 6. 2017 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem jsou
„Realizace projektu Odchyt městských holubů ve městě Ivančice“.

II.
Tímto dodatkem se upravuje smlouva z důvodu víceprací a méněprací, které se vyskytly při provádění
díla.
Vzhledem k neefektivnosti odchytu z důvodu snadno přístupného zdroje potravy v blízkém silu se
ukončuje odchyt holubů. Méně práce byly vyčísleny částkou 43 893,00 Kč vč. DPH.
Smluvní strany se zároveň dohodly na provedení sběru holubích vajíček a právě vylíhnutých mláďat ve
městě Ivančice za účelem snížení holubí populace v období květen – říjen 2018. Cena za provedení
víceprací 68 849,00 Kč vč. DPH.

Cena díla dle SoD vč. DPH 87 795,50 Kč
Méněpráce dle dodatku č. 3 - 43 892,75 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 3 68 849,00 Kč
Cena díla po započtení více- a méněprací vč. DPH 112 751,75 Kč

Smluvní strany se dohodly, že odchyt holubů bude ukončen k 14. 3. 2018 a fakturace za tuto činnost
bude provedena k tomuto datu.
Fakturace za sběr holubích vajíček a právě vylíhnutých mláďat proběhne po ukončení prací.



        III.       
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

IV. 
Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
  
V Ivančicích dne 19. 3.  2018                                                  V Říkovicích 21. 3. 2018 
 
 
 

        
            ______________________                                       ________________________ 
                      za Objednatele                                                           za Zhotovitele 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah Dodatku č. 3 ke smlouvě byl schválen na schůzi Rady města Ivančice č. 7 pod bodem 33 
konané dne 14. 3. 2018 


